AKT THEMELIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“AronTech24” shpk,

NE Tirang, sot mé daté 04.12.2024.ne te poshtéshénuart;

Denisa Beshaj, e datélindjes 11.07.1986. lindur ne Patos dhe banuese né Tirané,identifikuar me
dokument identifikimi,karté identiteti , me numér personal ID 165711046P:

Elgin Zajmi, i datélindjes 06.08.1978, lindur dhe banues né¢ Tirang,identifikuar me dokument
identifikimi karté identiteti , me numér personal ID H80806113S

Me cilésiné e “ortakeve themelues”deklarojme se me vullnet t& liré t& ploté, mbeshtetur né ligjin
Nr.9901 daté 14.04.2008, “ Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, ligjin Nr. 9723, daté

3.5.2007 * Pér Regjistrimin e Biznesit*, i ndryshuar, krijojme shoqériné tregtare me pérgjegjési té
kufizuar, “AronTech24” shpk.

Neni 1.
Emri, Forma

Shogéria do té keté emrin “AronTech24” shpk dhe formé ligjore: “Shoqéri me pérgjegjési té
kufizuar” e quajtur mé poshté “Shoqéria”.

Neni 2
Personaliteti juridik

Jjuridik, pasi té jeté regjistruar né QKB, né pérputhje me kushtet dhe
ra me ligj.

Neni 3
Selia
ronTech24” shpk e ka seline né adresé: Rruga Gjin Bue Shpata Shkalla 1 apartament
lirane dhe mund ta ndryshojé até me vendim t& asamblesé sé ortakéve.

Neni 4
Objekti i veprimtarisé

_ pm*?shoqﬁrm'e “AmnTech24” shpk eshte Tregtl me paklce dhe

umvers:teteve, spltale zyra, burg;e porte dhe
deter ente pastrlml dhe deszektlml produkte



dhe fishekzjarreve. Sherbime kokteile dhe katering. Tregti me shumice ¢ pakice lende djegese dhe
dru zjarri. Akomodim. Printime. Transport. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te
ndertimit. Tregti me shumice dhe pakice te veglave te punes, sinjalistike rrugore. tenda. Furnizim
vendosje.Projektim ujesjelles kanalizime urbane dhe rurale.Ndertim, studim, projektim, ndertime
civile, industrial, turistike, bujgesore, rikonstruksione, vepra betonarmeje te veganta portuale.
rrugore, kanalesh e kanalizime. hekurudhore, hidraulike, tunele te impianteve te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise si dhe instalimi dhe montimi I tyre.Studime e projektime urbanistike.

mirmbaijtje rutine rrugesh. objektesh te ndryshme ndertimi.Sherbime servis makinash. Tregtim te
‘pajisjeve elektromekanike, elektromjeksore.

Neni 5§
Kohézgjatja
loje aktivitetin e saj pa afat.
Neni 6
Kapitali themeltar

1e i shlyer i shogérise éshté 100,000 leké, i ndaré né 2(dy) kuota

Jlindur dhe banues né Tirané.identifikuar me dokument
al ID H80806113S zoteron 1(nje ) kuote ose 50% te

se né natyré ,pasuri té luajtshme/t& paluajtshme apo (¢
‘e shoqgrisé tregtare dhe mbulojné personalisht




N& rastin e kalimit t& kuotave me kontraté, kontrata duhet t& béhet me shkrim.

Personi qé kalon kuotén dhe ai g& e fiton até pérgjigjen né ményré solidare ndaj shoqérisé pér
detyrimet qé rrjedhin nga zotérimi i kuotés, nga casti i kalimit (& kuotave, deri né ¢astin €
regjistrimit té kalimit te saj ne Qendren Kombetare t& Biznesit, sipas nenit 43 t& ligjit nr. 9723,
daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Biznesit™.

Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht té transferueshme me rrugé trashégimie.

Neni 8
Organi Vendimmarrés

Asambleja e Ortakéve €shté pérgjegjése pér martjen e vendimeve pér shoqéring, pér ¢éshtjet e

administratoréve:
iduesve dhe (& ekspertéve kontabél té autorizuar;
i personat e pérmendur né shkronjat “¢” dhe “¢” t& késaj pike;
olitikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e
he & raporteve (& ecurisé se veprimtarise;

ciare vietore dhe t€ raporteve (€ ecurisé sé veprimtarise;

min e kapitalit;



Administratoret e shogérisé jane te eméruar pér njé afat 5(pesé) vjegar.Data e emérimit te tij pérkon
me datén e themelimit te shoqgerisé qe eshte data 04.12.2024 Afati i emerimit te administratoreve
eshte deri me 04.12.2029.

Neni 10
Baza Ligjore

illojé aktivitetin e saj né pérputhje té ploté me k&té akt themelimi dhe dispozitat

ne kete akt themelimi, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe
ydit Civil dhe gfaredo ligji tjetér specifik né Republiken e Shqiperise.

. Neni 11
Dispozita perfundimtare
3 kopje, né gjuhén shqipe, me pérmbajtje dhe vlera te njéjta

m dhe nen per nen nga ortaku themelues té shoqg@risé
et né té gjitha kopjet duke vendosur emrin, mbiemrin



